CUENTA DE CHEQUES

HSBC <»

Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

CR.00301
C25.14-01758-00-AMT
RO

-01

CALZ. ANTONIO NARRO NO. 1923 124180
COL. BUENAVISTA 24

v

Saldo Inicial del

RESUMEN DE CUENTAS
$ 150,773,547.04

25315 SALTILLO COAHUILA Periodo
» Depésitos/ $ 87,422,992.31
Abonos
» Retiros/Cargos $108,024,138.71
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $123.84
4001749597 021078040017495970 » Saldo Final del $ 130,172,400.64
NUMERO DE CLIENTE Periodo
4356600 » Sucursal 01758
RFC » Plaza 14
UAA750303NHA » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2024 al 31/10/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$774.00

Interés Aplicable
0.00%

4001749597

GAT Real
-3.62% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$774.00
$ 30,000.00

$ 143,725,433.97

0.0000%
$0.00
$0.00

$123.84
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
02 11-MGH-27 PAGO TESOFE 0100 0000086 08045211 $ 60,687,882.00 $211,461,429.04 o ————
1018102 S —
02 TRANSF SOL XHSBCNET BEDAS SEPT 24 90045629 $ 8,509.40 $211,452,919.64 § —
81633 S —
02 TR PGO 1A CAT OCT 2024 DEP HSBC 0000020 08045211 $ 6,340,000.00 $217,792,919.64 % —
1213058 S n—
02 CGO SPEIOC 3899 Y 3900 08045209 $17,751.83 $217,775,167.81 % _——
5138620 S —
02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20241002 13611015 $10,100.00 $217,785,267.81 —
03 NETNM NOM 1a CAT OCT 2024 14594617  $6,340,977.78 $211,444290.03
44321 —_—
03 CGO SPEI CAPITULO1000 OCT 08045209 $60,687,832.00 $150,756,408.03  m——
191675 —
03 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 3763 13651011 $13,123.00 $150,769,531.03 |
41234 —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08091003 $12,459.72 $150,781,990.75 e
04 CGO SPEIV FAC SN MIGUEL 08045209 $216,930.00 $150,565,060.75 — e
468069
04 CGO SPEIF 21 MTZ CRUZ 08045209 $9,280.00 $ 150,555,780.75
468071
04 CGO SPEIF 1465 FGA ABOGA 08045209 $ 104,400.00 $ 150,451,380.75
468072
04 CGO SPEIF B268 GRZ DEL B 08045209 $ 3,820.00 $ 150,447,560.75
468073
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC <X>

124180 24
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

04 CGO SPEIV FAC SN MIGUEL 08045209 $ 74,450.00 $150,373,110.75
04 CGO SPEIF 792 SOLUC UAV Osgig%g $ 46,160.00 $ 150,326,950.75
04 CGO SPEIF 23 MTZ CRUZ Osgig%g $ 3,654.00 $ 150,323,296.75
04 CGO SPEIV FAC OROZCO VAR Osgig%g $43,723.20 $ 150,279,573.55
04 CGO SPEIF 6F9C7 SCHZ HDZ Osgig%g $29,812.00 $ 150,249,761.55
04 CGO SPEIV FAC VILLALOBOS Osgig%g $29,353.42 $ 150,220,408.13
04 CGO SPEIV FAC VILLALOBOS Osgigggg $24,233.24 $150,196,174.89
04 CGO SPEIV FAC VILLALOBOS Osgigggg $29,032.49 $150,167,142.40
04 CGO SPEIF 135 CHAVEZ DE Osgiggg; $ 23,653.95 $ 150,143,488.45
04 CGO SPEIF B670 GTZ DEL Osgigggg $18,325.00 $ 150,125,163.45
04 CGO SPEIF E1DCE SCHZ HDZ Osgigggg $17,980.00 $150,107,183.45
04 CGO SPEIV FAC PROCOM Osgigggg $ 15,494.68 $ 150,091,688.77
04 CGO SPEIF 22 MTZ CRUZ Osgigggg $13,595.20 $ 150,078,093.57
04 CGO SPEIF F041828 GPO ED Osgigggg $11,600.00 $ 150,066,493.57
04 DEV. SPEI *BANREGIO SPEIV FAC SN MIG Osgigg?g $216,930.00 $ 150,283,423.57
04 DEV. SPEI *BANREGIO SPEIV FAC SN MIG Osgigg?g $ 74,450.00 $ 150,357,873.57
04 DEV. SPEI *BANREGIO SPEIF B670 GTZD Osgiggzg $18,325.00 $ 150,376,198.57
04 DEV. SPEI *BANREGIO SPEIF B268 GRZ D Osgigg?g $3,820.00 $ 150,380,018.57
04 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 9041 13‘612?83? $12,117.49 $ 150,392,136.06
07 CGO SPEI C 323967 AGUA 080211;38‘91 $175.02 $ 150,391,961.04

5249928

07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 376,830.00 $150,015,131.04
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 093‘711 ggg $25,241.50 $ 150,040,372.54
07 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 9966 13651011 $10,098.41 $ 150,050,470.95
08 CGO SPEIV FAC CARNES SN 080211;38‘91 $216,930.00 $ 149,833,540.95
08 CGO SPEI F BB15887 BODEGA oséigggg $ 76,996.00 $ 149,756,544.95
08 CGO SPEIV FAC CARNES SN oséigggg $ 74,450.00 $ 149,682,094.95
08 CGO SPEIF AP305 AGRICOLA oséigggg $63,200.00 $ 149,618,894.95
08 CGO SPEI F 788F61 RDZ AMA 082)3228; $ 29,259.84 $ 149,589,635.11
08 CGO SPEI F BB15883 BODEGA 082)32228 $ 26,520.00 $ 149,563,115.11
08 CGO SPEIF B270 GTZDELB 082)32223 $18,325.00 $ 149,544,790.11
08 CGO SPEI F 329299 ESQUIVE 082)32223 $ 15,000.00 $ 149,529,790.11
08 CGO SPEIF E50BB RDZ AMAD 085)21225% $11,842.44 $ 149,517,947 .67
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC <»

124181 24

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

08 CGO SPEIF 6EECE LARA ESC 08045209 $10,384.87 $ 149,507,562.80

08 CGO SPEIF 24 MTZ CRUZ OM oséigggg $9,280.00 $ 149,498,282.80

08 CGO SPEIF 77571 LOPEZ AR 082)3222; $5,990.00 $ 149,492,292.80

08 CGO SPEIF B268 GTZDELB oséigggg $3,820.00 $ 149,488,472.80

08 TRANSF SOL XHSBCNET DIF AGROFORMULAD goéigggg $ 683.68 $149,487,789.12

08 VELASCO LOPEZ JOSE LUIS DEV PDPD 0309240 0803221? $10,098.41 $ 149,497,887.53

10 DEVOLUCION 0101024 082)322?? $12,117.49 $ 149,510,005.02

10 CHEQUE PAGADO 17;2?322 $9,186.66 $ 149,500,818.36

10 CHEQUE PAGADO 1752?822 $9,186.66 $149,491,631.70

10 CHEQUE PAGADO 1752?8% $ 15,000.00 $149,476,631.70

11  CGO SPEI TR PGO PRAC PROF osoigggg $ 2,000,000.00 $147,476,631.70

11 CGO SPEI F FA971 PERALES Osgigggg $ 35,388.32 $ 147,441,243.38

11 CGO SPEI F A3361 PERALES Osgigzgg $5,204.16 $ 147,436,039.22

14 CGO SPEI F 2278 MORENO BO osgfé;gg $ 70,686.00 $ 147,365,353.22

14 CGO SPEI F 57B65 CARRANZA Ogézgggg $8,294.00 $ 147,357,059.22

14 CGO SPEI F E233D FOLIMAJA Ogézgggg $24,642.19 $147,332,417.03

14 CGO SPEI F 997B2 FOLIMAJA Ogézg%g $50,078.28 $ 147,282,338.75

14 CGO SPEI F 8CB12 SCHZ HDZ Ogézg%g $7,946.00 $147,274,392.75

14 CGO SPEI F 543AF SCHZ HDZ Ogézg%g $ 38,396.00 $147,235996.75
5172578 —

14 CGO SPEI F DC8B7 FOLIMAJA 08045209 $24,642.19 $147,211,354.506  mm

14 CGO SPEI F 29B73 FOLIMAJA Ogézg%g $24,642.19 $147,186,712.37

14 CGO SPEI F DB5A0 SCHZ HDZ Ogézg%g $6,960.00 $147,179,752.37 =

14 CGO SPEI F DD89C FOLIMAJA Ogézgggg $24,642.19 $147,155110.18  mmmm—m—

14 CGO SPEI F 401AE FOLIMAJA Ogézggg; $ 36,260.79 $147,118,840.30

14 CGO SPEI F 44590 SCHZ HDZ Ogéégggé $ 6,496.00 $147,112,353.39 =

14 CGO SPEI F C94F7 FOLIMAJA Og?;lgggg $24,642.19 $147,087,711.20 ===

14 CGO SPEI F 4EF59 FOLIMAJA 08045209 $ 36,260.79 $ 147,051,450.41 —
5172589 —

14 CGO SPEI F 3A442 SCHZ HDZ 08045209 $5,684.00 $147,045766.41 o

14 CGO SPEI F 8ABA8 ROJAS AR Ogézgggg $ 23,868.00 $ 147,021,898.41 —

14 CGO SPEI F 68A0B FOLIMAJA Ogézggg; $24,884.51 $ 146,997,013.90

14 TRANSF SOL X HSBCNET F DA2CC EL MORIL Qgézgggg $5,244.36 $ 146,991,769.54

14 CGO SPEI F 6E8D2 FOLIMAJA Og?gggéé $16,655.72 $146,975,113.82

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC <X>

124181 24
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

14 CGO SPEI F4023 FOLIMAJA 08045209 $24,884.51 $ 146,950,229.31
14 TRANSF SOL X HSBCNET F 04144 EL MORIL Qgézgggg $3,995.04 $ 146,946,234.27
14 CGO SPEI F 7AD4A FOLIMAJA 0804912%3 $16,655.72 $ 146,929,578.55
14 TRANSF SOL X HSBCNET F 56210 EL MORIL Qgézgggg $3,995.04 $ 146,925,583.51
14 CGO SPEI F 340A4 FOLIMAJA 0804912%3 $24,884.51 $ 146,900,699.00
14 CGO SPEI F 4AEC9 FOLIMAJA Ogézgggé $16,380.29 $ 146,884,318.71
14 CGO SPEI F 47D81 FOLIMAJA Ogézgggg $24,884.51 $ 146,859,434.20
14 CGO SPEI F 9AA04 FOLIMAJA Ogézgggg $16,380.29 $ 146,843,053.91
14 CGO SPEI F P9920 PROCOM P ogézégg; $3,176.08 $ 146,839,877.83
14 CGO SPEI F 7BE35 FOLIMAJA Ogézgggg $24,884.51 $ 146,814,993.32
14 CGO SPEI F 2997A ROJAS AR Ogézgggg $2,108.52 $ 146,812,884.80
14 CGO SPEI F 70B84 FOLIMAJA Ogézgggg $16,380.29 $ 146,796,504.51
14 CGO SPEI F EFB97 FOLIMAJA Ogézg%; $24,884.51 $146,771,620.00
14 CGO SPEI F 9A5D3 PROCOM P Ogézg%g $1,845.56 $146,769,774.44
14 CGO SPEI F 24ADE FOLIMAJA Ogézg%g $16,380.29 $ 146,753,394.15
14 CGO SPEI F FDF58 FOLIMAJA ogézé% $24,884.51 $ 146,728,509.64
14 CGO SPEI F 04838 LOPEZ GU Ogézg%g $15,892.00 $146,712,617.64
14 CGO SPEI F 5766A FOLIMAJA Ogézg%g $24,884.51 $ 146,687,733.13
14 CGO SPEI F FO44CF SALAZAR Ogézgggg $12,457.31 $ 146,675,275.82
14 CGO SPEI F D5725 FOLIMAJA Ogézgggg $24,884.51 $ 146,650,391.31
14 CGO SPEI F 12007 TREVINO Ogézgggg $11,008.40 $ 146,639,382.91
14 CGO SPEI F 3030A FOLIMAJA Ogézgggg $24,884.51 $ 146,614,498.40

5172627
14 CHEQUE PAGADO 17581053 $12,786.00 $ 146,601,712.40
14 TR PGO 1A CAT SEPT 2024 DEP HSBC 0000018 080?1;‘21?1 $ 3,287,000.00 $ 149,888,712.40
14 CHEQUE DEPOSITADO GOMF8509153G1 1;2222% $13,176.00 $ 149,875,536.40
14 NETNM NOM 1a CAT SEPT 2024 145222?? $ 3,287,426.93 $ 146,588,109.47
14 CGO SPEI CONT 082 AUT REG 08022%; $ 5,433,440.00 $ 141,154,669.47
5522845

15 ABO.COMPENHSB5522845 15403720 $2.31 $141,154,671.78
15 TR PAGO 2A CAT SEPT 2024 DEP HSB 0000019 08045211 $2,924,000.00 $144,078,671.78
15 CGO SPEIMINIS OCT UL Osgjgggg $ 3,758,699.08 $140,319,972.70
15 CGO SPEI F DFAC11 PEREZ G 0884912%; $27,312.79 $ 140,292,659.91
15 CGO SPEI F 02732 FAVELA J 08§21§§§§ $14,933.18 $140,277,726.73

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC <»

124182
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

24

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 CGO SPEIF 11EF2 BIOTECNO 08045209 $7,366.00 $ 140,270,360.73
624669
15 CHEQUE PAGADO 17581053 $2,374.00 $140,267,986.73
64441
15 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $60.00 $ 140,267,926.73
15 LV.A. 10150000 $9.60 $140,267,917.13
16 NETNM NOM 2a CAT SEPT 2024 14594617  $2,924,985.85 $137,342,931.28
44321
16 CHEQUE PAGADO 02411053 $2,000.00 $137,340,931.28
64389
16 TR PAGO 2A CAT OCT 2024 DEP HSBC 0000021 08045211 $ 5,000,000.00 $142,340,931.28
284607
16 CHEQUE PAGADO 17581053 $9,000.00 $142,331,931.28
64465
16 CHEQUE PAGADO 04831053 $ 3,480.00 $142,328,451.28
64455
16 CGO SPEI50 PORC C 088 08045209 $ 137,460.00 $142,190,991.28
550370
16 CHEQUE PAGADO 17581053 $5,000.00 $142,185,991.28
64443
17 NETNM NOM 2a CAT OCT 2024 14594617  $5,002,172.64 $137,183,818.64
44321
17 CHEQUE PAGADO 17581053 $ 7,500.00 $137,176,318.64
64463
17 CGO SPEIF IECJC 1471 GAS 08045209 $ 222,223.89 $136,954,094.75
331855
17 CGO SPEIF IECJC 1459 GRU 08045209 $126,776.32 $136,827,318.43
331856
17 TRANSF SOL X HSBCNET F 4770 MEK 90045629 $113,238.04 $136,714,080.39
113951
17 CGO SPEI F 008F4 GRAVITAL 08045209 $ 27,499.88 $ 136,686,580.51
331857
17 CGO SPEI F 82808 GRAVITAL 08045209 $24619.14 $ 136,661,961.37
331858
17 CGO SPEI F D4B41 GRAVITAL 08045209 $19,188.84 $136,642,772.53
331859
17 CGO SPEI F3278 ACCESORIOS 08045209 $7,551.60 $136,635,220.93 —
331860 —
17 CGO SPEI F 6C5A3 GRAVITAL 08045209 $1,392.00 $136,633,828.93 =
331862 prm—
17 CGO SPEI F A613 GROUP 08045209 $57,695.35 $136,576,133.58  =——m—
472640 —
17 CHEQUE DEPOSITADO ROPY740427KV3 17585353 $2,000.00 $136,574,133.58  mmmm—
64446 f—
18 CHEQUE PAGADO 02371053 $860.00 $136,573,273.58  mummmmm
64433 —
18 CHEQUE PAGADO 17581053 $9,882.00 $ 136,563,301 58  mmm—m—
64445 —
18 CGO SPEIF D72F7 C 033 08045209 $ 156,808.80 $136,406,582.78
558285 —_—
18 CGO SPEI C 001 PROCOM SEP 08045209 $417,478.27 $135,989,104.51 — ————
558284 %
18 CGO SPEIC 018 COMOSA 08045209 $ 27,492.00 $135,961,61251 m——
558286 —
18 CGO SPEI20 PORC C 088 08282;22 $ 54,984.00 $ 135,906,628.51 __
21 CHEQUE DEPOSITADO HEXG6411195S8 17585353 $4,692.48 $135,901,936.03 ~ =————
64418
21 CGO SPEI TR PAGO VIATICOS 08045209 $ 500,000.00 $ 135,401,936.03
5180621
21 CGO SPEI TR PGO VIATICOS 08045209 $ 500,000.00 $134,901,936.03
5297498
21 CGO SPEIF 4875 BLANCA E 08045209 $87,075.00 $134,814,861.03
5297499
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC <X>

124182 24
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

21 TRANSF SOL X HSBCNET F 4834 MEK 90045629 $17,695.40 $134,797,165.63
123058

21 CGO SPEI F A269 DIANA LAU 08045209 $7,156.04 $ 134,790,009.59
5297501

21 CGO SPEIF FEF4 JOSE S 08045209 $4,292.00 $134,785,717.59
5297502

21 CGO SPEIF 4876 BLANCA 08045209 $ 3,070.00 $134,782,647.59
5297503

21 CGO SPEIF 156614 KEY 08045209 $1,102.00 $134,781,545.59
5297505

21 CGO SPEI F 6818 MARIA DE 08045209 $28,082.11 $134,753,463.48
5336575

21 CGO SPEI F A73D6 ASESORIA 08045209 $ 527,800.00 $ 134,225,663.48
5359167

21 CGO SPEI C 295365 SANEAM 08045209 $45.27 $134,225,618.21
5359169

21 CGO SPEI F 61EAF RDZ AMAD 08045209 $ 27,608.00 $134,198,010.21
5359172

21 CGO SPEI F A6B8C PIMENTEL 08045209 $15,273.24 $134,182,736.97
5359173

21 CGO SPEI F AB89B SCHZ HDZ 08045209 $10,498.00 $134,172,238.97
5359174

21 CGO SPEI F A9787 PROCOM 08045209 $6,705.50 $134,165,533.47
5359175

21 TRANSF SOL X HSBCNET F A4740 EL MORIL 90045629 $ 6,493.68 $134,159,039.79
140504

21 CGO SPEI F A0612 PIMENTEL 08045209 $5,602.97 $134,153,436.82
5359176

21 CGO SPEI C 301009 AGUA 08045209 $221.81 $134,153,215.01
5359178

21 CGO SPEI C 295365 AGUA 08045209 $218.81 $134,152,996.20
5359181

21 CGO SPEI C 334767 AGUA 08045209 $218.81 $134,152,777.39
5359182

21 CGO SPEI C 334767 SANEAM 08045209 $45.27 $134,152,732.12
5359183

21 CGO SPEI C 301009 SANEAM 08045209 $45.27 $134,152,686.85
5359185

22 CGO SPEIF 39312 PIMENTEL 08045209 $ 58,000.00 $ 134,094,686.85
205099

22 CGO SPEIF 01A8 ANUIES 08045209 $ 61,000.00 $ 134,033,686.85
205098

22 CGO SPEIF A677 URBINA S 08045209 $ 6,960.00 $134,026,726.85
205101

22 CHEQUE PAGADO 17581053 $1,900.00 $134,024,826.85
64473

22 CGO SPEIF 70892 SUMINIST 08045209 $ 66,950.56 $133,957,876.29
385814

22 CGO SPEIF 25 OMARMTZC 08045209 $4,789.41 $ 133,953,086.88
385816

22 CGO SPEIF 71836 SUMINIST 08045209 $43,075.44 $133,910,011.44
385817

22 CGO SPEI FE7AOA GRAVITAL 08045209 $39,198.03 $133,870,813.41
385818

22 CGO SPEIF 1587 LILIANA 08045209 $1,996.65 $133,868,816.76
385819

22 CGO SPEIF 10659 SYLVIA 08045209 $1,020.80 $133,867,795.96
385820

22 CGO SPEIF 271 ANTONIO 08045209 $24,730.00 $ 133,843,065.96
385821

22 CGO SPEIF 269 ANTONIO 08045209 $17,375.00 $ 133,825,690.96
385823

22 TRANSF SOL X HSBCNET F 39A0C ZAYRA 90045629 $13,920.00 $133,811,770.96
150346

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC <»

124183
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

24

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
22 CGO SPEI F10632 SYLVIA 08045209 $17,301.40 $ 133,794,469.56
22 CGO SPEIF C261 MARIO A Osgigggg $11,998.12 $133,782,471.44
22 TRANSF SOL X HSBCNET F D58F6 ZAYRA gogigggg $11,692.80 $133,770,778.64
22 CGO SPEI F P9884 PROCOM oséigggg $9,067.84 $133,761,710.80
22 CGO SPEIF 9599 ELIUD Osgigggg $8,875.00 $133,752,835.80
22 CGO SPEI F 27F5F GRAVITAL 088481228; $7,475.62 $ 133,745,360.18
22 TRANSF SOL XHSBCNET F 44B2 ZAYRA gogigggg $7,424.00 $133,737,936.18
22 CGO SPEI F DD4F MARIO A oséigggg $ 6,665.62 $133,731,270.56
22 CGO SPEI F 260 GRISELDA osgigggg $5,800.00 $ 133,725,470.56
23 CHEQUE OT BCO AIRS7508311A7 114220000 M 8?2?22 $3,853.00 $133,721,617.56
23 CHEQUE OT BCO AEER680415MS0 112050000 420?36%3 $5,500.00 $133,716,117.56
23 CHEQUE OT BCO PERM821001M35 114220000 M 0?‘21‘7122 $ 3,000.00 $133,713,117.56
23 CHEQUE OT BCO PERM821001M35 014220000 M 0?‘21‘7122 $10,136.00 $ 133,702,981.56
23 TR PAGO 1A CAT OCT ADM 2024 DEP 0000020 080?1;‘21?1 $ 2,969,000.00 $136,671,981.56
23 CHEQUE PAGADO 172!5%22 $2,500.00 $ 136,669,481.56
23 CGO SPEI F 14549 BIOTEC osoiggg; $50,000.00 $ 136,619,481.56
23 CGO SPEI F 62118 SCHZ HDZ Osgigggg $21,924.00 $ 136,597,557.56
23 TRANSF SOL X HSBCNET F 3CC496 VALERO gogigggg $21,416.62 $136,576,140.94
23 CGO SPEI ANT 3986 COMBUS 082)25282 $ 3,000.00 $136,573,140.94 —
376363 _—
23 CHEQUE PAGADO 17581053 $ 860.00 $136,572,280.94 s
24 NETNM NOM 1a CAT OCT 2024 14522461?3 $2,969,706.21 $133,602,574.73
24 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 145‘9122?; $ 3,632.61 $ 133,606,207.34 =
24 CGO SPEI F 0605E GRAVITAL 080211;38‘91 $29,133.64 $133577,073.70  mmmm—
24 CGO SPEI F FBODA GERARDO osgigggg $15,033.60 $133,562,040.10  o—m—
24 CGO SPEI F 1AD69 GRAVITAL osgigggg $12,730.42 $ 133,549,309.68 =
24 CGO SPEIF01BE8 JESUS S osgiggg; $11,704.50 $ 133,537,605.18 E
364242 %
24 CHEQUE PAGADO 02411053 $2,920.00 $133,534,685.18 =
64447 —
24 CHEQUE PAGADO 02421053 $1,360.00 $133,533,325.18 ~ —
25 CGO SPEI C 312807 AGUA OSO%%S $217.23 $133,533,107.95 —
25 CHEQUE PAGADO 1722?522 $ 860.00 $133,532,247.95
25 CHEQUE PAGADO 1752?822’: $11,426.00 $133,520,821.95
25 TRANSF SOL X HSBCNET F 327 COMPUREAL 90?2615525 $ 44,080.00 $133,476,741.95

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC <X>

124183 24
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

25 CGO SPEI F 2558 ALEJANDRA 08045209 $119,740.00 $ 133,357,001.95
25 CGO SPEI F 3BA8 SALVADOR osg?éggg $62,735.87 $ 133,294,266.08
25 CGO SPEIF 2833 PAOLAF osg?é%g $ 27,866.59 $ 133,266,399.49
25 CGO SPEI F 5B16C SALIMA osg?é%; $24,630.40 $133,241,769.09
25 CGO SPEI F 544 GERARDO osg?é%g $16,610.04 $133,225,159.05
25 CGO SPEI F 25405 IMELDA osg?é%g $10,451.48 $133,214,707.57
25 CGO SPEIF 2F91 DULCE MAR osg?é%g $7,529.68 $133,207,177.89
25 TRANSF SOL X HSBCNET F 4837 MEK NIK gog?ég;g $1,138.42 $ 133,206,039.47
25 CGO SPEI PRO 4674 PROQLI 082)22(2)83 $3,307.16 $ 133,202,732.31
25 CGO SPEIF 516 JOSE osg?é%; $2,122.87 $ 133,200,609.44
28 CHEQUE OT BCO LERA791028LW4 114220000 M g?ggég $ 700.00 $ 133,199,909.44
28 CHEQUE OT BCO ZEGAS560809U14 145430000 420?38:2 $ 860.00 $ 133,199,049.44
28 CHEQUE OT BCO LERA791028LW4 114220000 M O?gggg $704.50 $133,198,344.94
28 CHEQUE DEPOSITADO VIPL8308263J0 17522225 $ 860.00 $133,197,484.94
28 CHEQUE DEPOSITADO VIPL8308263J0 175222;5 $318.00 $133,197,166.94
28 CHEQUE PAGADO 1752?822’: $ 3,436.00 $133,193,730.94
29 CHEQUE OT BCO GEAV850310JQ4 114220000 M O?ggig $3,200.00 $ 133,190,530.94
29 CHEQUE PAGADO 093??822 $ 2,400.00 $133,188,130.94
29 TR PAGO 3A CAT OCT 2024 DEP HSBC 0000022 080?1;‘2?1 $5,787,000.00 $138,975,130.94
29 TRANSF SOL XHSBCNET FDO REV COMPRAS Qogigégg $61,527.72 $138,913,603.22
29 CHEQUE PAGADO 17;2?222’: $2,000.00 $138,911,603.22
30 NETNM NOM COMP OCTUBRE 2024 14522461?5 $416,153.44 $ 138,495,449.78
30 CHEQUE PAGADO 024??85; $1,100.00 $ 138,494,349.78
30 CHEQUE PAGADO 024??822 $ 2,448.51 $ 138,491,901.27
30 CGO SPEI TR PGO BEDAS OCT osoigggg $ 654,000.00 $ 137,837,901.27
30 CGO SPEI TR PGO BEDAS BTE osgigggg $ 469,000.00 $ 137,368,901.27
30 NETNM NOM BEDAS OCT 2024 1453491233 $323,970.80 $ 137,044,930.47
